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Zapraszamy na pierwsze spotkanie Kulturalnego Salonu Kobiet w 2026 roku. Naszym gościem będzie

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Kulturalny Salon Kobiet - gość spotkania autorskiego:
Iwona Pavlović
Centrum Kultury

16.01.2026 19:00

Dla dzieci: Nie

Organizator:
Centrum Kultury
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Iwona Pavlović – ikona tańca, telewizji i jedna z najmocniejszych osobowości polskiego show-biznesu.

To kobieta, która nie owija w bawełnę. Od lat mówi wprost to, co wielu myśli – z odwagą,
temperamentem i pełną odpowiedzialnością za słowa. Bezkompromisowa, konkretna, autentyczna. W
świecie medialnych półsłów i kalkulacji konsekwentnie pozostaje sobą.

Iwona Pavlović swoją pozycję zbudowała na twardych fundamentach profesjonalizmu. Wielokrotna
mistrzyni Polski w tańcach latynoamerykańskich i 10-tańcach, międzynarodowa sędzia turniejów
najwyższej rangi, trenerka i mentorka pokoleń tancerzy. Założycielka „Szkoły Mistrzów Tańca
Pavlović”, z której wywodzą się dziś czołowe nazwiska polskiej sceny tanecznej.

Dla szerokiej publiczności od ponad 20 lat pozostaje niezmiennym punktem odniesienia jako jurorka
programu „Dancing with the Stars. Taniec z Gwiazdami”. Przydomek „Czarna Mamba” nie jest
przypadkowy – to znak jej charakterystycznego stylu: ostrych, ale sprawiedliwych ocen, wiedzy i
szacunku do pracy artystów.

Być może zastanawiacie się, dlaczego wydarzeniu towarzyszą aż dwa plakaty – czarny i biały. To nie
zabieg estetyczny, lecz świadomy symbol. Iwona Pavlović, jak każdy człowiek, jest złożona z
kontrastów. To „Czarna Mamba” – silna, wymagająca, bezkompromisowa. Ale to także kobieta o
ogromnej wrażliwości artystycznej, poczuciu piękna, delikatności i głębokim szacunku do sztuki. Dwa
plakaty pokazują te dwa oblicza: siłę i subtelność, dyscyplinę i emocje, światło i cień. Bo właśnie w tej
wielowymiarowości kryje się jej prawdziwa historia.

Podczas spotkania porozmawiamy m.in. o:
• kulisach show-biznesu widzianych z perspektywy lat doświadczeń
• cenie szczerości w mediach
• sile charakteru i konsekwencji w budowaniu kariery
• kobietach, które nie boją się mówić własnym głosem

To zapowiedź rozmowy bez lukru, za to z energią, prawdą i emocjami.

Bezpłatne wejściówki do nabycia w Recepcji Centrum Kultury od 5 stycznia 2026 r., godz. 18:00.

Mecenasem Kultury jest Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Łomiankach
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